



9	Товарный оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Товарный оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нефтебаза Мокрый Батай № 2 (Ростовск. обл., Кагальницкий р-он, п. Мокрый Батай (90))																											
13	Директор нефтебазы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Ведущий специалист по приемке нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Специалист по приемке нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Заведующий складом нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инженер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Старший бухгалтер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Бухгалтер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Бухгалтер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Электрослесарь по ремонту оборудования нефтебаз	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Старший товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Нефтебаза Пролетарск № 14 (Ростовская обл., г. Пролетарск)																											
30	Директор нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий складом нефтепродуктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Инженер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Бухгалтер нефтебазы	-	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Старший товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Товарный оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Многоэтапный заправокный комплекс-231 (346752, Ростовская область, Октябрьский район, автодорога М-4 Дюп, 1010 км справа)																											
41	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

44	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
45	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
46	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
47	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
48	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
49	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
50	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
51	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
52	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
Многоотопливный заправочный комплекс-232 (346752, Ростовская область, х. Степнинский, улица Гагарина, 1 Б, ФАД М-4 Дон, 1116 км)																											
53	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
54	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
55	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
56	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
57	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
58	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
59	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
60	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
61	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
62	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
63	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
64	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
Топливо-заправочный комплекс-98 (347927, Ростовская область, город Таганрог, Поликовское шоссе, 11)																											
65	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
66	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
67	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
68	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
69	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
Топливо-заправочный комплекс-134 (344016, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, улица Таганрогская, 134 А)																											
70	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
71	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
72	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
73	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
74	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
75	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
76	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
77	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
Топливо-заправочный комплекс-150 (346885, Ростовская область, город Батайск, Северное ш., 1)																											
78	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
79	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		
80	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет		

81	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-151 (346840, Ростовская область, Неклиновский район, село Николаевка, улица Ленина, 309 Д)																				
87	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-152 (346931, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Налбандяна, 2 Е)																				
91	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-153 (347630, Ростовская область, город Сальск, улица Новостройка, 4)																				
96	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-154 (347630, Ростовская область, город Сальск, улица Новостройка, 6)																				
100	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-155 (347633, Ростовская область, город Сальск, улица Тихорецкая, 1-1А)																				
104	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-156 (347628, Ростовская область, Сальский район, автодорога Песчанокоское - Котельниково, 53 км)																				
108	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-157 (347630, Ростовская область, Сальский район, автодорога Егорлыкская - Сальск, 54 км)																				
112	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-158 (347640, Ростовская область, г.Сальск, ул. Свободы, 30А)																				

117	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-160 (346521, Ростовская область, п. Каменоломни, ул. Шоссейная, 1Д)																			
123	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-164 (346504, Ростовская область, город Шахты, улица Победы революции, 174 Г)																			
128	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-165 (346720, Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, улица Гагарина/ улица Западная, 1 А -4)																			
132	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-168 (347873, Ростовская область, город Гуково, улица Магистральная, 28)																			
141	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-169 (344090, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, улица Доватора, 154 В)																			
146	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-170 (346900, Ростовская область, город Новошахтинск, улица Харьковская, 32)																			
152	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Электромеханик	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

155	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-171 (344019, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, проспект Шолохова, 11 В)																						
161	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-177 (347381, Ростовская область, город Волгодонск, улица Морская, 130)																						
169	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-179 (346421, Ростовская область, город Новочеркасск, проспект Бакулановский, 188 А)																						
174	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-180 (346780, Ростовская область, Азовский район, относительно ориентира ПК 1 объездной автодороги Ростов-на-Дону-Азов (от магистрали Дон-4) (0+800 м) правая сторона)																						
180	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-181 (346780, Ростовская область, Азовский район, относительно ориентира ПК 1 объездной автодороги Ростов-на-Дону-Азов (от магистрали Дон-4) (0+800 м) левая сторона)																						
187	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

191	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-182 (346789, Ростовская область, город Азов, улица Победы, 16)																						
194	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-183 (347350, Ростовская область, Волгодонский район, ст. Романовская, улица Тухова, 135)																						
200	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-184 (347360, Ростовская область, город Волгодонск, улица Морская, 53)																						
205	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-185 (344020, Ростовская область, город Ростов-на-Дону, улица Российская, 48 И)																						
209	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс - 228 (346886, Ростовская область, город Багайск, улица Промышленная, 4 Б)																						
217	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-233 (346357, Ростовская область, город Красный Сулин, улица Октябрьская, 2)																						
222	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Топливоно-заправочный комплекс-234 (346353, Ростовская область, город Красный Сулин, улица Сулинская)																	
227	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-350 (347841, Ростовская область, Каменский район, х. Верхнеговейный, улица Придорожная, 18)																	
231	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-394 (347924, Ростовская область, город Таганрог, улица Москалова, 20)																	
240	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-395 (346830, Ростовская область, село Покровское, улица О. Кошвовой)																	
244	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Топливоно-заправочный комплекс-430 (347916, Ростовская область, город Таганрог, улица 2-я Советская, 76 А)																	
249	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-99 (346630, Ростовская область, автодорога Семикаракорск-Волгодонск, 97 км справа)																	
253	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Электромеханик	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





299	Товаровел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Старший менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотливный заправокный комплекс- 163 (347570, Ростовская область, с. Песчанокоское, автодорога Ростов-Ставрополь, 154 км слева)																					
307	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Товаровел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Старший менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотливный заправокный комплекс- 166 (346109, Ростовская область, Миллеровский район, х. Грай-Воронец, ФАД М-4 Дон, 825 км, +400 м справа)																					
317	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Товаровел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Старший менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Менеджер по продаже GSM	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотливный заправокный комплекс- 167 (346109, Ростовская область, Миллеровский район, х. Грай-Воронец, ФАД М-4 Дон, 825 км, +400 м слева)																					
329	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Товаровел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

335	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-172 (347841, Ростовская область, Красносулинский район, п. Аюта, ФАД М-4 Дон, 994 км)																												
341	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-173 (346518, Ростовская область, город Шахты, улица Дачная, 264 А)																												
351	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-174 (346751, Ростовская область, Азовский район, п. Самарское, ФАД М-4 Дон, 1109 км, +200 м)																												
358	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-175 (347399, Ростовская область, город Волгодонск, улица Бетонная, 1-я, 3)																												
368	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Электромеханик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

371	газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-176 (347387, Ростовская область, город Волгодонск, улица Курчатова, 36 А)																							
375	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-178 (346413, Ростовская область, город Новочеркасск, улица Харьковское шоссе, 8 В)																							
382	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-226 (346506, Ростовская область, город Шахты, проспект Ленинского комсомола, 1 Г)																							
390	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-227 (346330, Ростовская область, город Донецк, улица Королева, 3)																							
399	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Электромеханик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Многоотопливный заправочный комплекс-229 (347942, Ростовская область, город Таганрог, улица Маршала Жукова, 4/1)																							

406	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
407	Электромеханик	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
408	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
410	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
411	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
412	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
413	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Многоотопливный заправочный комплекс-230 (346462, Ростовская область, Октябрьский район, автодорога М-4 Дон, 1010 км справа)																					
414	Начальник АЭС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
415	Электромеханик	2	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
418	Старший оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
419	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
420	Оператор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
421	Старший менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
422	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
423	Менеджер по продаже ГСМ	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
424	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
425	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-хозяйственный отдел (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																					
426	Начальник отдела	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
427	Ведущий специалист 1 категории	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
428	Ведущий специалист 2 категории	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
429	Специалист 1 категории	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
430	Специалист	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
431	Специалист по флористике	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
432	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	
433	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	
Административное подразделение (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																					
434	Генеральный директор	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
435	Директор по персоналу	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
436	Советник генерального директора	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
437	Советник генерального директора	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
438	Советник генерального директора	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
439	Советник генерального директора	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
440	Секретарь	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
441	Директор по эффективности	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
442	Заместитель генерального директора по правовым и административным вопросам	н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	
Бухгалтерия (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																					
		н	е	т								ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет





503	Бухгалтер-кассир	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия (Выездная группа) (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																		
504	Бухгалтер выездного контроля	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Бухгалтер выездного контроля	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Канцелярия (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																		
506	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Офис-менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Офис-менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Офис-менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
511	Архивариус	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Делопроизводитель	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Помощник Генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Помощник руководителя	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																		
518	Коммерческий директор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Заместитель коммерческого директора по реализации	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Заместитель коммерческого директора по снабжению и логистике	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Ведущий проектный менеджер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Делопроизводитель	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мониторинговый центр (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																		
524	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Ведущий инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Старший инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Оператор мониторингового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
529	Оператор мониторингового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
530	Оператор мониторингового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
531	Оператор мониторингового центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
Мониторинговый центр (ААЗС №6101 Ростовская область, город Гуково, улица Бетонная, 20 В)																		
532	Электромеханик АБ ТЗК	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мониторинговый центр (ААЗС №6102 Ростовская область, город Гуково, улица Магистральная, 24 Г)																		
533	Электромеханик АБ ТЗК	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мониторинговый центр (ААЗС №6103 Ростовская область, город Шахты, улица Шоссейная, 212)																		
534	Электромеханик АБ ТЗК	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мониторинговый центр (ААЗС №6104 Ростовская область, город Шахты, улица Хабарова, 25 И)																		
535	Электромеханик АБ ТЗК	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Мониторинговый центр (ААЗС №6105 Ростовская область, город Багайск, улица Фермерская, 3 В)																		
536	Электромеханик АБ ТЗК	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет





564	Главный специалист по управлению ассортиментом	н	е	т						а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Главный специалист по учету	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Начальник отдела	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Заместитель начальника отдела	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Заместитель начальника отдела по развитию розничной сети СТиУ	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Специалист по организации продаж	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Специалист по развитию розничной сети СТиУ	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Специалист по управлению ассортиментом	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Специалист по управлению ассортиментом	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничной реализации (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																								
573	Начальник отдела	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Заместитель начальника отдела	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Заместитель начальника отдела по розничной реализации по Ростовской области	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Ведущий специалист по аналитике	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
577	Главный специалист по аналитике	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
578	Главный специалист по мониторингу и планированию	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Специалист по аналитике	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
580	Специалист по аналитике	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
581	Специалист по мониторингу и планированию	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
582	Региональный менеджер по реализации СТиУ	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
583	Территориальный менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Территориальный менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Тренинг-менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
586	Тренинг-менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																								
587	Начальник отдела	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Заместитель начальника отдела по договорной работе	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
589	Заместитель начальника отдела по работе с поставщиками	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Заместитель начальника отдела по снабжению ИФБ	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Ведущий менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Менеджер	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Ведущий специалист	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Ведущий специалист	н	е	т						ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



631	Инженер по строительному контролю	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Инженер-сметчик	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Инженер-сметчик	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Инженер-энергетик	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел лицензирования и промышленной безопасности (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																						
635	Ведущий инженер по ГО и ЧС	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Ведущий инженер-эколог	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																						
637	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Ведущий специалист по снабжению	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Ведущий специалист по снабжению	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Кладовщик	-	е	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по ремонту и эксплуатации оборудования НФБ (344011, Ростовская обл., г. Ростов-на-Дону, Доломановский пер., д. 70 Д, этаж 15, офис 15-25)																						
641	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Заместитель начальника отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Инженер	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Инженер	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Сметчик	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по ремонту и эксплуатации оборудования ТЗК																						
647	Ведущий инженер по эксплуатации оборудования СУГ	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Инженер по эксплуатации оборудования СУГ	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Слесарь по ремонту КИП и Автоматики	-	е	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел производственного контроля																						
651	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Инженер по производственному контролю	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Инженер-метролог	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки и программного обеспечения																						
654	Ведущий инженер ТП и ПО по Ростовской области	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Заместитель начальника отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Инженер ТП и ПО по Ростовской области	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657	Инженер ТП и ПО по Ростовской области	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Специалист 1 категории	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Специалист 2 категории	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Специалист 2 категории	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Специалист технической поддержки	н	е	т		ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

663	Специалист технической поддержки	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																		
664	Ведущий инженер по эксплуатации оборудования АЗК	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
665	Ведущий инженер по эксплуатации оборудования АЗК	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Инженер по эксплуатации оборудования АЗК	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																		
668	Ведущий энергетик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Главный метролог	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Главный энергетик	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Заместитель генерального директора-Главный инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Заместитель главного инженера	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Заместитель главного инженера по направлению СУГ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Помощник	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (Группа регламентного программного обеспечения)																		
675	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (Отдел регламентного программного обеспечения)																		
676	Ведущий программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Ведущий программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (Отдел технической поддержки)																		
681	Ведущий системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Ведущий системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Специалист по информационной безопасности	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Старший системный администратор	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (Отдел управленческого программного обеспечения)																		
688	Веб программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Ведущий программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Программист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий																		
694	Руководитель службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Заместитель руководителя службы	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба корпоративной защиты

696	Ведущий специалист по защите имущества	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
697	Ведущий специалист по информационной безопасности	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Главный специалист по защите имущества	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Главный специалист по защите имущества	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Главный специалист по информационной безопасности	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Главный специалист по экономической безопасности	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Главный специалист по экономической безопасности	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Заместитель начальника службы	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Инспектор по режиму	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Инспектор по режиму	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Начальник службы	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба охраны труда

707	Руководитель службы	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
708	Ведущий специалист по охране труда	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Специалист по охране труда	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Транспортный отдел (Транспортное подразделение в п. М.Багай)

710	Механик	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Водитель-экседитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2
712	Водитель-экседитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2

Транспортный отдел

713	Водитель Генерального директора	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
714	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
715	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
716	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
717	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
718	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
719	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
720	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
721	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
722	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
723	Водитель Генерального директора	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	
724	Главный механик	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
725	Главный механик	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Делопроизводитель	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Начальник отдела	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Специалист по перевозкам	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Специалист по перевозкам	н	е	т										ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

730	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба (Отдел по работе с имуществом)																						
732	Начальник отдела	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735	Старший ревизор	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																						
736	Финансовый директор	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Заместитель финансового директора	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738	Помощник	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба (Финансово-экономический отдел консолидации и анализа)																						
739	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744	Главный экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Главный экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Начальник отдела	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба (Финансово-экономический отдел розничной реализации)																						
747	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Ведущий экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Главный экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Главный экономист	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Начальник отдела	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба (Корпоративно-имущественный отдел)																						
754	Ведущий юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Начальник отдела	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическая служба (Юридический отдел)																						
760	Начальник отдела	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Помощник	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Юристконсульт	п	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель генерального директора  
Главный инженер

(подпись)

(подпись)

С.А. Карабашев  
(ф.И.О.)

18.08.2010  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель службы охраны труда

(подпись)

(подпись)

В.Н. Александрин  
(ф.И.О.)

18.08.2010  
(дата)

Начальник отдела по работе с персона-  
лом регионов

(подпись)

(подпись)

М.В. Перова  
(ф.И.О.)

18.08.2010  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692

(№ в реестре экспертов)

Ольховатов Дмитрий Викторович  
(ф.И.О.)

14.07.20  
(дата)

